
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.001/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/07/2024 12/07/2024 16/07/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITAMAISBRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO DE DOCUMENTOS, COM GERENCIAMENTO, TRATAMENTO E 
GESTÃO DE ARQUIVO - GED, DE PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS E DEMAIS ATOS 
ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão QUESIA BEZERRA TAVARES

Responsável pela Informação QUESIA BEZERRA TAVARES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

Responsável pela Homologação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/07/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

15/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

12/07/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO LICITA + BRASIL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MILLENIUM CONSULTORIA, ASSESSORIA CONTABIL E SERVIÇOPS 
LTDA

28.184.951/0001-87 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES DOE, JORNAL O POVO, LICITA+ BRASIL pdf

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

RELATÓRIO DA DISPUTA pdf

REALTÓRIOS pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/107

Emitido: 23/02/2025 06:12:50

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DO PROCESSO pdf

PROPOSTAS INICIAIS pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/107

Emitido: 23/02/2025 06:12:50

Image not found or type unknown


